
enne 
00 

TIME MACHINE 



Ovládání šroubovací korunky

Před nastavením hodinek:
Korunku je třeba vyšroubovat otáčením proti směru hodinových ručiček.

Aher nastavuje hodinky:
Nejprve zatlačte korunku a zašroubujte ji ve směru hodinových ručiček.
Korunka musí být zcela zašroubovaná, aby byla zajištěna vodotěsnost.

4



Tabulka odolnosti proti vodě:
Úroveň 
voděodolnosti

Vhodné pro 
každodenn
í použití

Odolá 
náhodném
u 
postříkání

Vhodné pro 
plavání

Vhodné pro 
potápění na 
straně pod

Vhodné pro 
šnorchlování 
nebo vodní 
sporty

Vhodné pro 
potápění 
na vysoké 
palubě 
nebo pod 
vodou
potápění

Žádné Ano Ne Ne Ne Ne Ne
3ATM
(30m/
100 
stop)

Ano Ano Ne Ne Ne Ne

SATM
(50m/
150 stop)

Ano Ano Ano Ano Ne Ne

10ATM
(100m) Ano Ano Ano Ano Ano Ne

Voděodolnost není trvalá. Těsnění pouzdra a korunky se mohou časem opotřebovat a 
snížit vodotěsnost hodinek. Doporučujeme pravidelnou kontrolu

Normální korunka - vždy se ujistěte, že je zcela zasunuta do pouzdra.
Šroubovací korunka - úplně dotáhněte šroubovací korunku do polohy šroubového zámku.

Pro zachování vodotěsnosti musí zůstat krystal, korunka a pouzdro neporušené.

Vystavení slané vodě
Pokud jsou hodinky určeny pro sport nebo práci ve vodě a jsou vystaveny slané vodě 
nebo značnému množství potu, měly by se opláchnout ve sladké vodě.
a důkladně osušte měkkým suchým hadříkem.

Důležité
Tlačítka se nesmí ovládat při kontaktu s vodou.



6

Nastavení času

A B

1. Druhý pult

DVĚ RUCE

Poloha dříku A
— Domovská poloha, hodinky 
běží. Poloha dříku B
— Ruční nastavení, zastavení hodinek.

TŘI RUCE

Poloha dříku A
— Domovská poloha, hodinky 
běží. Poloha dříku B
— Ruční nastavení, zastavení hodinek.

DVOURUČIČKOVÝ / SEKUNDOVÝ 
CIFERNÍK

Poloha dříku A
— Domovská poloha, hodinky 
běží. Poloha dříku B
— Ruční nastavení, zastavení hodinek.

A B

A B



7

DATUM TŘÍ RUKOU

Poloha dříku A
— Domovská poloha, hodinky běží.
Poloha dříku B
— Rychlá změna data
( otáčejte ve směru hodinových ručiček), 
hodinky běží.
Poloha dříku C
— Ruční nastavení, zastavení hodinek.

TŘI RUCE DEN / DATUM

Poloha dříku A
— Domovská poloha, hodinky běží.
Poloha dříku B
— Rychlá změna data
( otáčejte ve směru hodinových ručiček), 
hodinky běží.
— Rychlá změna dne
( otáčejte proti směru hodinových 
ručiček), hodinky běží.
Poloha dříku C
— Ruční nastavení, zastavení hodinek.

1a. Chcete-li nastavit přesné datum, vytáhněte korunku do polohy "B".
a otáčejte korunkou ve směru hodinových ručiček, dokud  nezobrazí datum před požadovaným 
datem.
např.: pokud je dnes16., nastavte jej na 15..
1b.Chcete-li nastavit den, vytáhněte korunku do polohy B a otáčejte korunkou proti směru 
hodinových ručiček, dokud nenastavíte den před požadovaným dnem.
např.: pokud je dnes středa, nastavte ji na úterý.
2. Vytáhněte korunku do polohy "C" a otáčejte korunkou proti směru hodinových ručiček, 
dokud se neupraví datum, nyní nastavte čas a ujistěte se, že je nastaven podle AM nebo 
PM.

 
NEDĚLE 
23 A B C

A B C
23



8

3. Nakonec zatlačte korunku zpět do normální polohy.
Poznámka:Datum a den se mění v době od cca 22:00 do 4:00.
Nenastavujte den nebo datum mezi 22:00 a 24:00, protože se následující den správně 
nezmění.



9

Ovládání motýlkové spony tlačítkem
1. Náramek rozepněte jemným stisknutím obou tlačítek na obou stranách 
zapínání.
Obě křídla spony se dostatečně rozevřou, aby bylo možné hodinky nasadit 
nebo sundat.
2. Náramek upevněte sklopením křídel do uzavřené polohy a poté je 
stisknutím zacvakněte.



10

Zapínání na motýlkovou sponu
1. Náramek rozepněte jemným tahem za každou stranu uzavřeného 
náramku od spony.
Obě křídla spony se otevřou natolik, aby bylo možné hodinky nasadit.
nebo odstraněny.
2. Náramek upevněte sklopením křídel do uzavřené polohy a poté je 
stisknutím zacvakněte.



11

Nastavení popruhu ze síťoviny

Chcete-li nastavit síťovaný pásek, musíte povolit 
posuvnou sponu. Otevřete pojistku a do 
obdélníkového otvoru vložte plochý šroubovák a 
pákou sponu otevřete.

Nyní se spona může volně posouvat podél řemínku 
do požadované polohy.

Na spodní straně řemínku se ujistěte, že drážka na 
sponě lícuje s jednou z drážek v síťovině.

Chcete-li sponu upevnit na místě, vložte plochý 
šroubovák do obdélníkové štěrbiny a pákou ji 
zavřete. Poté zavřete pojistku.



12

Záruka
Hodinky Vivienne Westwood byly vyrobeny nejmodernějšími technickými 
metodami.
Každá položka je individuálně testována a prochází přísnou kontrolou kvality.

Na hodinky Vivienne Westwood se vztahuje dvouletá záruka na jakékoli 
výrobní vady od data zakoupení. Během této doby můžete hodinky s 
dokladem o koupi vrátit do jednoho z autorizovaných servisních 
středisek Vivienne Westwood ke kontrole, a pokud bude zjištěno, že se 
jedná o výrobní vadu, bude oprava hrazena v rámci této záruky.
Po uplynutí této lhůty můžete hodinky vrátit do některého z našich 
servisních středisek, ale případná oprava bude zpoplatněna.
Upozorňujeme, že tato záruka se nevztahuje na poškození nebo závady 
způsobené nesprávným používáním, náhodným poškozením, běžným 
opotřebením, vniknutím vody nebo zanedbáním. Záruka se nevztahuje na 
baterie, náramky, řemínky a sklo.
Tato záruka zaniká, pokud byl výrobek rozebrán nebo opraven jinou osobou 
než autorizovaným servisním střediskem.



13

Pokyny pro odeslání hodinek do servisního střediska:

V nepravděpodobném případě závady podle podmínek této záruky zašlete 
hodinky spolu s dokladem o koupi do jednoho z autorizovaných servisních 
středisek Vivienne Westwood uvedených na stránkách
47-49 této příručky, pokud vyžaduje pozornost.
Při zasílání hodinek dbejte na následující:
• v balíčku je přiložen originál dokladu o koupi nebo účtenky s přiloženými 
údaji popisujícími problém a úplnými kontaktními údaji; a
• dobře zabalte, abyste zajistili jeho ochranu během přepravy.
Hodinky doporučujeme zaslat doporučeně.
Upozorňujeme, že náklady na dopravu hodinek do servisního střediska  
odesílatel.
Na případné nezáruční opravy bude vystavena faktura za opravu, jejíž výše 
bude dohodnuta před provedením opravy.
Tato záruka se nevztahuje na vaše zákonná práva.



14

Níže uvedené údaje musí být vyplněny

Datum nákupu

Jméno zákazníka
(tiskacími písmeny)

Adresa zákazníka

Povaha závady (pokud existuje)

Model č.


